
1 Byggexperten Adam Wennberg adam_cross@hotmail.com

2 Hörnefors Bil och Teknik Robert Borch robertborch@hotmail.com

3 Terranor Thomas Sjögren thomas.sjogren@terranor.se

4 Team Northbike 1 Emil Lindström emil.lindstrom@northbike.se

5 Team Northbike 2 Emil Lindström emil.lindstrom@northbike.se

6 Fartfantomerna Rasmus Rahm rasmusrahm@hotmail.se

7 Bilskadecenter Umeå Simon Wennberg simon.wennberg@carstedts.se

8 Team Bergners Bil 1 Mattias Nyman mattias@bergnersbil.se

9 Team Bergners Bil 2 Mattias Nyman mattias@bergnersbil.se

10 Kaj Johanssons Åkeri Simon Erlandsson simon.erlandsson@kajs.se

11 Nymans Däck Umeå 1 Jonas Lindgren jonas@nymansdack.se

12 Nymans Däck 2 Jonas Lindgren jonas@nymansdack.se

13 SIMAB Nils Sandström nils.simab@gmail.com

14 Hennströms Skogstjänst AB Andreé Hensström anrdrehennstrom@telia.com

15 Yamaha Center Umeå 1 Therese Fransson tessan_f@yahoo.com

16 Yamaha Center Umeå  2 Therese Fransson tessan_f@yahoo.com

17 Blue Smoke Pirates Lester Eriksson erikssonlester@gmail.com

18 Lundmarks Racing Roland Lundmark roland.lundmark@hotmail.com

19 Hörnsjö Däck &Motorservice AB Henry Rönnkvist henryronnkvist@gmail.com

20 TF service Marcus Ödin marcus.odin@tfservice.se

21 Kjellsons Maskin Andreas Kjellson andreas@kjellsons.se

22 Kulfors Racing Stellan Forsgren stellan3350@gmail.com

23 Carstedtes Övik Lennart Nilsson lennart.nilsson@carstedts.se

Kölista
24 Obbola Racing Team Emil Vännström emil.vannstrom@gmail.com

25 Carstedtes Övik Lennart Nilsson lennart.nilsson@carstedts.se
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